
 

Kasprzaka 44/52, 01-224 Warszawa icho.edu.pl 

Dr Piotr Lipkowski 
Z-ca dyrektora ds. ogólnych 
 
+48 22 343 23 23  
piotr.lipkowski@icho.edu.pl 

 
 

Warszawa, dn. 16 stycznia 2024 r. 
 

 
Pytania i odpowiedzi do SWZ  

 

Tytuł postępowania: Świadczenie usług sukcesywnego odbioru, transportu i utylizacji 
odpadów niebezpiecznych dla Instytutu Chemii Organicznej PAN. 

Znak sprawy:  ZP-2402-1/24 

Zamawiający:  Instytut Chemii Organicznej Polskiej Akademii Nauk 

Tryb udzielenia 
zamówienia: 

Tryb podstawowy bez negocjacji na podstawie art. 275 pkt. 1 ustawy 
z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz.U. z 2023 
r. poz. 1605 ze zm) 

 
 

Do wszystkich Wykonawców,  

 

Szanowni Państwo,  

 

Informujemy, że w związku z przedmiotowym postępowaniem, za pośrednictwem 

Platformy e-Zamówienia, do Zamawiającego wpłynęły pytania do treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia (SWZ). 

 

Poniżej Zamawiający przedstawia treść pytań, jak również treść udzielonych odpowiedzi: 

Pytanie 1: 

Poprosimy o przesłanie zdjęć pojemników określonych w specyfikacji jako KP600 (mauzery).  

Odpowiedź na pytanie 1: 

Zamawiający informuje, że nie musi to być dokładnie taki sam pojemnik jak określony jako KP600, 

musi posiadać wymiary 120 x 100 x 75 cm. Zamawiający nie dysponuje zdjęciem. 

Pytanie 2: 

Jakie są wymiary wejścia do magazynu odpadów płynnych? Czy jest możliwość, by na wózku 

paletowym wjechał tam pojemnik ASP o wymiarach wys. 1,235 x szer. 1,200 x głęb. 1,000? 
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Odpowiedź na pytanie 2: 

Zamawiający informuje, że szerokość wejścia do magazynu odpadów płynnych to 100cm, nie 

zmieści się tam pojemnik ASP o wymiarach wys. 1,235 x szer. 1,200 x głęb. 1,000 

Pytanie 3: 

Jakie są wymiary wejścia do magazynu odpadów stałych. Czy zmieszczą się tam inne pojemniki niż 

beczki 200 l?  

Odpowiedź na pytanie 3: 

Zamawiający informuje, iż szerokość wejścia do magazynu odpadów stałych wynosi 100cm. 

Ze względu na ograniczoną powierzchnię magazynowania, w opisywanym pomieszczeniu, może 

zmieścić się tam inny pojemnik o wymiarach podstawy zbliżonych do beczki 200l (średnica lub bok 

pojemnika ok. 60 cm). 

Pytanie 4: 

Jakie odpady oprócz 150110* będą w formie stałej?  

Odpowiedź na pytanie 4: 

Zamawiający informuje, że oprócz kodów 070503 i 070504, które występują w postaci płynnej, 

pozostałe odpady występują w postaci stałej lub stałej i płynnej. Utylizowane odpady w postaci 

płynnej to odczynniki przeterminowane. 

Pytanie 5: 

Poprosimy o przesłanie zdjęć „żelu krzemionkowego"  

Odpowiedź na pytanie 5: 

Zamawiający informuje, że standardowym żelem krzemionkowym, używanym przez pracowników 

Instytutu jest żel krzemionkowy, którego opis można znaleźć korzystając z 

linku:  https://sklep.linegal.pl/pl/p/Zel-krzemionkowy-P60-40-63-um-60A-SiliaFlash/2234 (pod 

tym linkiem jest również fotografia z żelem), Zamawiający nie dysponuje inną dokumentacją 

fotograficzną przedmiotowego żelu. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ, stanowią 

jej integralną część. Z uwagi na ich zakres, charakter oraz termin zadania pytań oraz udzielenia 

odpowiedzi nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Dlatego też, 

Zamawiający zawiadamia, iż termin składania ofert pozostaje bez zmian tj. do dnia 22.01.2024 r., 

do godz. 12:00 (CET).  
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